附件1：
浙江水利水电学院授课计划
         学年第    学期  课程名称               授课班级             任课教师           
总学时数     本学期学时数      编制日期                  教研室主任(签名)               
	序号
	时间地点
	主要内容(章节)
	学时
	教学重点、难点
	教学形式
	作业
	备注

	1
	第10周
10.22
3、4节
教C502
	
	
	1.
2.
3.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


注：教学形式为讲授式、翻转课堂、课堂讨论、习题课、实验、教学做一体等。

附件2：       浙江水利水电学院课堂教学花名册
课程名称：                     任课教师：                班级：               
开课学院：                     开课学期：                                
	序号
	学号
	姓名
	性别
	籍贯
	学生干部
	寝室
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


注：本表由学生所在学院开学前提供（新生班正式上课前），可预先填写学生干部联系方式等信息；
入党积极分子或党员需要在学生干部栏标出。
附件3：
浙江水利水电学院
平时成绩记录本
（20  — 20   学年 第   学期）


	课程名称：
	

	任课教师：
	

	教学单位：
	

	任课班级：
	






教务处制


浙江水利水电学院考勤表
	序号
	学号
	姓名
	考勤1
	考勤2
	考勤3
	考勤4
	……
	
	
	
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：考勤1、考勤2等用具体的日期替代，√为到勤，X为旷课，△为迟到，○为请假。

浙江水利水电学院平时成绩记录表
	序号
	学号
	姓名
	作业1
	作业2
	作业3
	…
	实验1
	实验2
	实验3
	…
	
	
	
	合计
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：作业、实验等平时记录项目较多课程，此表可分项多页打印，分页打印时可在表名后括号注释；
项目制课程、三位一体考核课程等可结合此表自行设计。

附件4：  
浙江水利水电学院试卷分析报告

	课程名称
	
	授课学期
	

	任课教师
	
	课程性质
	[bookmark: _GoBack]□考试     □考查

	班    级
	
	班级人数
	

	缺（缓）考
（人数）
	
	考试形式
	□开卷  □闭卷  □其他（           ）

	成绩分布（人数/比例）
	≥90
	89～80
	79～70
	69～60
	59～40
	40分以下

	
	
	
	
	
	
	

	平均分
	
	最高分
	
	最低分
	

	综合分析，包括对大题的分析（测试的知识和能力、难度、得分率等，不少于200字）
	

	不足之处与改进性建议
	

	
任课教师签字：                            年   月   日

教研室主任签字：                          年   月   日



注：此表由任课教师填写，必须以卷面成绩进行分析。

附件5：
浙江水利水电学院试卷复查表
	课程名称
	
	授课学期
	

	任课教师
	
	课程性质
	□考试  □考查

	班   级
	
	试卷份数
	
	阅卷教师
	

	卷面
规范
	试卷是否采用统一模板     □是  □否
	试卷文字、公式是否清楚  □是  □否

	
	试卷插图是否工整、清晰   □是  □否
	试卷分值和是否为100分  □是  □否

	
	是否有排版印刷错误       □是  □否
	试卷内容是否有错、漏    □是  □否

	
	题型数：  □5种以上， □4种， □3种， □小于等于2种

	试卷评阅
	是否按评分标准阅卷                   □是  □否

	
	分数核算是否有误                     □是  □否

	试卷归档
	材料清单(资料袋或盒上粘贴) □有 □无
	试卷审查表             □有  □无

	
	考场记录单              □有  □无
	授课计划               □有  □无

	
	平时成绩记录本          □有  □无
	成绩单                 □有  □无

	
	试卷分析表              □有  □无
	样卷及标准答案         □有  □无

	综合意见建议：（篇幅不够可另附页）







检查人员签名：         年    月    日


注：此表由任课教师同试卷一起装袋，教学单位组织复查并在表格中相应栏目的“□”打“√”。
